Almy ille y. Bino sermo
S. archep^o legy.
frem.

+

Alf. G. inna 204.

11
S.

8. Prefatio seu admonitio in Coena omittatur.

9. Interrogatio ista in Baptismo: Renuncias Diabolo no amplius fiat.

10. Qui no venerit ad coena, nec ad Baptismu, neq ad Ecclesia
iura admittatur.

11. Fons Baptismalis, et altaria auferantur.

12. Baptismus, qui in extrema necessitate porrigitur, aboletur.

13. Mensa aliqua in Ecclesia extruatur.

14. Dies festivi aboleantur.

15. Nuptiae et mundana diebus Dominicis no ~~celebrantur~~ ^{celebrantur}.

16. In scholis pueror et puellarum Catechismus doceat.

17. Fidei ac Ecclesiae custodes ita sint docti, ut in iunioribus
Catechismum exercent

- 8.
- 9.
- 10.
- 11.
- 12.
- 13.
- 14.
- 15.
- 16.
- 17.

de unito sanguinis abstinencia solius Petulli. 149
de monogamia. pagi. 573. in fine.

ad hunc librum de monogamia et
in fine in
quo dicitur coniugii per se et in hunc in
nullo modo per se ut per se hunc in
577. ut sub hunc per se et in hunc in
578. pagi. 579. in fine. ab apud per se per se

pagi. 583. videri autem in infirmitas car
nis opponit. que summa fuit. Dicitur aut
ipso in nutu re et per se virum resurgere
in opa carnis se continet et otio: fuit la
teris et / si per se per se liberos non
huit. hunc per se per se queret seculi totum
et hunc per se per se hunc in fine

In hoc habemus talem modo. q
nicens christi &c. ~~ant~~ Sm
Epitheton, In aliquo conc
d. v. aut det aliquid &
permittas, ut Smē Epith
sequit^r episcopus nō est
ut cū epitheto prodiret
d. v. quia adeo la
ut iterum illuc ire

ne
dne

1

no si aut dicendum sui sub
ie epitheto, aut demus quodquidq
ho reperjatur. proinde R^{ma}
pitheton alicujus concilij, aut
eto exeat. neq enim ex hoc
vicarios. tamen ego malle
ignoscat mihi v^{ma}
Sum ex defatigatu
no valeam

R^{ma} Sforerius

one

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

Crabtree.

panoromifanus

lancones.

quid galia mutine

Colobres

generals angust.

Timiney: vyzary

X. J. J. J. J.

Quid sit ius. q. vno parū dixille. roget. p. et thea
no. p. dicit ex au dicit ex vna.

Quid sit ius / corrigere error. exphier. p. suadota /
quid sit ius ut dicit si. s. sua confuta nullt. abfir. In unū
dicit. quid sit nullt. de ordine. sacrosancti tractari. nō
recipio casu. dicit qre hūc recipis. quid h' ar. us. nec
refidera p' aliis. dicit h' denuc magis adu'sare. potēto
re hūc ob vā pecc. nil aliud h' / h' fūcūm refidera hūc.
notigvity labrar ne statuat p'.